АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.12.2020 года №510
р.п. Хохольский

Об утверждении перечня должностей,
в обязанности которых входит
обработка персональных данных

	В соответствии с федеральными законами от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами" администрация Хохольского городского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_15]1. Утвердить Перечень должностей служащих администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (приложение 1).

Глава администрации
Хохольского городского поселения                                            А.Ю.Родивилов

Приложение 1
к постановлению администрации
Хохольского городского поселения
от 15.12.2020 г №510

Перечень
должностей служащих администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

Администрация Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области:
- глава администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области;
- заместитель главы администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области;
- начальник сектора- главный бухгалтер администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области;
 - начальник сектора администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области;
-  ведущий специалист по земельным вопросам администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области;
-  ведущий специалист по оргработе и делопроизводству администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области;
-  старший инспектор по земельным вопросам администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области;
-  старший инспектор по заработной плате администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
- старший инспектор администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.